
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2009 - 261 

  

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2009, 
nummer 261; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de wijziging van de Programmabegroting 2009 waarbij € 610.000,-- beschikbaar 
wordt gesteld voor de verwerving van grond en opstallen aan de Kruisweg 2 en 2a, en waartoe een 
voorziening ad € 381.600,-- wordt ingesteld ten laste van de reserve Strategische Aankopen 
Grondzaken 
 
Ridderkerk, 15 oktober 2009 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
AW/233/ 


